
شنبه   10  دی 1401   شماره 3589 4

کاظمی: حضور وسلین نعمت بزرگی برای هندبال ایران است 
ملی پوش هندبال کشورمان گفت:  وسلین وویوویچ یکی از بهترین 
مربیان دنیاســت و حضور او نعمت بزرگی برای هندبال ایران است. 
محمدرضا کاظمــی در گفت وگویی درباره وضعیت تیم ملی هندبال 
پیش از آغاز مســابقات قهرمانی هندبال جهان اظهار داشت: خدا را 
شــکر بعد از ۶، ۷ ماه تمرین تیم به یک جمع بندی کامل رســیده 
است. تمرینات بدنسازی بســیار خوبی را پشت سر گذاشتیم و الان 
هم تاکتیک ها را کار می کنیم و تنها به چند بازی تدارکاتی نیاز داریم 

که آن ها را هم در چند روز آینده انجام خواهیم داد.وی در مورد شرایط 
تیم ایران در مســابقات قهرمانی هندبال جهان گفت: سعی ما بر این 
است تا بهترین عملکرد را داشته باشیم. هر بازیکنی در تیم ملی دوست 
دارد بهترین خودش باشد و اگر هر بازیکنی بهترین خودش باشد، تیم 
هم می تواند عملکرد خوبی داشته باشــد. ما هم تمام تلاش خود را 
می کنیم بهترین عملکرد را داشــته باشیم. قول صددرصد نمی دهیم 
اما امیدوارم شــیلی را ببریم و یک بازی خوب هم مقابل مونته نگرو 

و اسپانیا انجام دهیم.ملی پوش هندبال کشورمان در خصوص حضور 
وسلین وویوویچ در تیم ملی بیان کرد: خدا را شکر این نعمت نصیب 
هندبال ایران شده است. از نظر فنی به جرات می توانم بگویم او جزو 
مربیان برتر دنیاست و امیدوارم بتوانیم چیزهایی که از ما می خواهد را 
در زمین پیاده کنیم.بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان 
مردان از ۲۱ دی لغایت ۹ بهمن به میزبانی مشترک دو کشور لهستان 

و سوئد برگزار می شود.

ورزشی

نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال زنان ایران به پایان رسیده و 
هفته آینده ادامه رقابت ها در نیم فصل دوم آغاز می شود.

لیگ برتر فوتبال زنان ایران در نیم فصل نخست در اوج هیجان 
و جذابیت به پایان رسید، آن هم در شرایطی که نمایندگان استان 
کرمان به مانند فصول گذشته در قامت ۲ تیم مدعی حاضر شدند 
و تا روز پایانی نیم فصل اول، رقابت پایاپای و نزدیک داشــتند و 
در کنار شــهرداری ســیرجان و خاتون بم، سپاهان اصفهان هم 
در قامت یک مدعی قهرمانی قد علم کرد و توانســت در کورس 
مدعیان خود را جــای دهد تا رقابت اصلی قهرمانی میان این 3 

تیم مدعی و پرستاره دنبال شود.
صدرنشینی به لطف تفاضل گل!

شهرداری سیرجان نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال زنان را با 
عنوان صدرنشینی به پایان برد. شاگردان مریم جهان نجاتی هیچ 
باختی را در نیم فصل اول متحمل نشــدند و با کسب 8 پیروزی 
و یک تســاوی، توانستند در بالاترین رتبه جدول به کار خود در 
نیم فصل نخست پایان بدهند. ســیرجانی ها در ۹ بازی، 34 گل 
زدند و فقط 5 بار دروازه شان باز شد تا با ۲5 امتیاز و تفاضل ۲۹+ 

صدرنشین رقابت های لیگ برتر فوتبال زنان بمانند.
شــاگردان جهان نجاتی در حالی صدرنشــین نیم فصل نخست 
شدند که برتری شان نســبت به تیم هم استانی فقط 4 گل بود! 
خاتون بم با طی کردن روندی مشــابه شهرداری سیرجان، در ۹ 
بازی توانست ۲۶ گل بزند و فقط یک بار دروازه شاگردان مرضیه 
جعفری باز شــد تا با ۲5 امتیاز و تفاضل ۲5+ خاتون بم در رتبه 

دوم به کار خود در نیم فصل نخست پایان بدهد.
ســپاهان اصفهان که در رتبه سوم به کار خود در نیم فصل اول 
پایان داد، با هدایت مریم ایراندوســت در ۷ بازی تیم برنده بود 
و در ۲ دیدار سرنوشت ساز مقابل شــهرداری سیرجان و خاتون 
بم متحمل شکست شد تا شــاگردان ایراندوست با ۲۱ امتیاز در 
فاصلــه 4 امتیازی تا صدر جدول بــه کار خود در نیم فصل اول 

پایان بدهند.
خانم گلی به نام »افسانه«

افسانه چترنور ســتاره بی چون وچرای شــهرداری سیرجان در 
نیم فصل نخســت بود. مهاجم ۲4 ساله ای که سابقه گلزنی برای 

تیم شهرداری ســیرجان در رقابت های آزمایشی لیگ قهرمانان 
آســیا را هم دارد و در فصل جاری توانســته بالاتر از ستارگان 
نامداری چون زهــرا قنبری و هاجر دباغی صدرنشــین جدول 
گلزنان باشــد و در ۹ مســابقه، ۱4 بار برای شهرداری سیرجان 

توانسته گل بزند.
ســیرجانی ها جدول گلزنان را قُرق کرده اند و رتبه دوم برترین 
گلزنــان پانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبــال زنان هم در اختیار 
دیگر ستاره شهرداری سیرجان یعنی شبنم بهشت است. بهشت 
در ۹ بــازی، ۹ گل برای تیمــش زده و دومین گلزن برتر فصل 

جاری لیگ برتر فوتبال زنان به شــمار می رود. هاجر دباغی با ۹ 
گل مشــترکاً با شبنم بهشت در رتبه دوم قرار دارد و زهرا قنبری 
هم با به ثمر رساندن ۷ گل زده در جایگاه چهارم برترین گلزنان 

ایستاده است. 
رکورد عجیب خاتون؛ 9 امتیاز بدون یک دقیقه بازی!

شاگردان مرضیه جعفری در 3 بازی از ۹ بازی خود در نیم فصل 
نخســت به میدان نرفتند. البته بمی ها مشــکلی برای برگزاری 
دیدارهای خود نداشــتند امــا در نقطه مقابــل، تیم های بادرود 
تهران، زارع باتری ســنندج و کیان نیشابور حاضر به رویارویی با 

پرافتخارترین تیم فوتبال زنان ایران در نیم فصل نخست نشدند 
تا ۹ امتیاز بی دردسر به حساب خاتون واریز شود.

بمی ها البتــه به نوعی از عدم برگزاری هــای خود متضرر هم 
شــده اند، چون رویارویی با تیم های کم نام ونشــان می توانست 
برتری هــای پرگل برای آن ها به ارمغان بیاورد و همین مســئله 
می توانست به صدرنشینی شــاگردان جعفری در پایان نیم فصل 
نخســت کمک کند اما با این حال، عدم حضــور رقبا در میدان 
باعث شــد تا ۹ امتیاز بــدون انجام حتی یــک دقیقه بازی به 
اندوختــه امتیازات خاتون در لیگ پانزدهم اضافه شــود و نکته 

دیگــر گل های خورده بمی ها بود که بعد از ۹ بازی در عدد یک 
باقی مانده است.

شاهکار شاگردان »ایراندوست« با بردهای 10 گله
سپاهان اصفهان با هدایت مریم ایراندوست تیمی متحول شده 
نسبت به فصول گذشته خود را نشان داد و عطش گلزنی بالای 
شاگردان ایراندوست باعث شد تا آن ها قاطع ترین بردهای لیگ 
پانزدهــم را به نام خود ثبت کنند و در کنار ارائه نمایش های زیبا 

بتوانند عملکردی فوق العاده را هم از خود به جای بگذارند.
طلایی پوشان اصفهانی در ۲ بازی متوالی مقابل کیان نیشابور و 
بادرود تهران موفق شدند با برتری ۱0 بر صفر از میدان مسابقه 
خارج شوند تا نتایجی فوق العاده در کارنامه شاگردان ایراندوست 
به ثبت برســد و آن ها بتوانند با وجود ناکامی در رسیدن به صدر 
جدول در پایان نیم فصل نخســت، عنــوان قاطع ترین بردهای 

نیم فصل نخست را از آن خود کنند.
نماینده تهران 30 گل خورد و امتیازی نگرفت

استقلال و پرســپولیس قرار بود در فصل جاری لیگ برتر فوتبال 
زنان وارد عرصه تیمداری شوند اما با وجود تاکید حمید سجادی وزیر 
ورزش وجوانان، رویای حضور سرخابی ها در فوتبال زنان محقق نشد 
و با وجود طرح وعده های مختلف از ســوی مدیران ۲ باشگاه، لیگ 
پانزدهم در غیاب استقلال و پرسپولیس آغاز شد و بادرود تهران که 
فصل گذشته در لیگ یک حضور داشت، توانست با صعود به لیگ 

برتر تنها نماینده استان تهران در لیگ برتر فوتبال زنان باشد.
بادرودی ها در طول ۹ هفته مســابقات نیم فصل نخســت لیگ 
برتــر فوتبال زنان، در یک بازی حضور پیدا نکردند و در 8 بازی 
دیگر، ۲۷ بار دروازه شان باز شد تا در مجموع، با دریافت 30 گل 
و به ثمر رســاندن تنها یک گل، بادرود تهران بدون کسب امتیاز 
و با قبول ۹ باخت متوالی، قعرنشــین لیگ برتر فوتبال زنان در 

نیم فصل نخست باشد!
نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال زنان ایران از دوشنبه هفته آینده 
)۱۲ دی ماه( آغاز خواهد شد که در مهم ترین مسابقه هفته دهم 
و آغازین نیم فصل دوم، شــهرداری سیرجان باید در خانه مقابل 
سپاهان اصفهان قرار گیرد و خاتون بم هم در تهران میزبان تیم 

قعرنشین بادرود است.

برترین های فوتبال زنان در پایان نیم فصل نخست؛ 

قلع و قمع شدگان!

مهدی قایدی در بازگشــت به استقلال با پختگی بیشــتری پیراهن آبی را به تن 
کرده است.

بازگشــت مهدی قایدی به لیگ ایران یکی از ســورپرایزهای تابستان امسال بود. 
قایدی که با امید و انگیزه های زیادی لژیونر شــده بــود پس از یک فصل به طور 

قرضی از شباب الاهلی به استقلال پیوست تا بار دیگر پیراهن آبی به تن کند.
قایدی که با درخشــش در لیگ یک با ایرانجوان بوشهر و کسب عنوان پدیده این 
لیگ مورد توجه اســتقلالی ها قرار گرفته بود خیلی زود توانست با پوشیدن پیراهن 

بزرگسالان استقلال در سن پایین به شهرت برسد.
او که در تابستان ۹۶ استقلالی شده بود مسیر طولانی و سختی را پیش روی خود 
می دید اما چندین بار اســیر حواشی مختلف شده بود. با این حال باشوی کوچک در 
طی 4 فصل حضور در استقلال و انجام بیش از هشتاد بازی نمایش راضی کننده ای 

در زمین داشت و به عنوان یکی از استعدادهای ایران شناخته شد.
درخشــش او در تیم فرهاد مجیدی سبب شد مورد توجه تیم اماراتی شباب الاهلی 
قرار بگیرد و با امضای قراردادی طولانی مدت راهی ادنوک لیگ شــد. اوضاع برای 
قایدی در امارات چندان خوب پیش نرفت و او دوران پر فراز و نشیبی را تجربه کرد؛ 
از تحســین بابت گلزنی و حرکات فوق العاده تا سکونشــینی حتی یک فصل کامل 
هم فاصله نبود و این روند قایدی را در مسیر خروج از لیست شباب الاهلی قرار داد.

با این حال قایدی در تابستان با قراردادی قرضی به تیم محبوبش برگشت تا بتواند 
با قرار گرفتن دوباره در شرایط بازی به فرم ایده آل خود برسد.

قایدی پسرکی که 
قد کشید و بزرگ شد


